練ソ連発第 2607 号
平成 26 年 9 月 19 日

クラブ連絡責任者 各位
 練馬区ソフトテニス連盟

                       会 長   舟 崎 和 誠

10 月度の連盟主催日程等について（通知）

 やっと暑さから脱した気配が感じられる今日この頃、 皆様方におかれましては

益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、10 月度の連盟主催行事などが下記の通り決定しましたので、お知らせいた

します。
 この通知は、各クラブの連絡責任者に１通のみしか発送していませんので、クラブ

の会員の皆様にご回覧または、お伝えいただきますようお願いいたします。

記

1 全東京ママさん大会

10 月 2 日（木）有明テニスの森公園テニスコート
雨天予備日 10 月 8 日(水)
（代表選手は別紙をご参照ください。）

2 城北５地区オープン大会（個人戦）（詳細は別紙）

10 月 19 日（日） 土支田庭球場  8：30 受付 8：50 開会式
  予備日 11 月 3 日（祝月）
  参加希望者は、大会要項をご参照いただき、10 月 5 日（日）までに各クラブで

まとめて藤岡までご連絡ください。

3 東京都支部対抗大会
  10 月 18 日（土） 有明の森公園コート 9：00 試合開始
  昨年はリーグ初戦で惜敗し残念ながら雪辱の機会を逃してしまいました。

今年は 3 年分の雪辱をと、頑張りますので応援、よろしくお願い致します！
  （代表選手は現在協議中です。）

４ その他

 母親テニス教室 9 月 22 日、29 日、10 月 6 日（各月曜日）予備日 20 日
9 時 30～12 時 30 分 豊玉庭球場

母親大会団体戦 10 月 12 日（日）予備日 26 日 土支田庭球場

５ 東京ミックス大会 11 月 15（土）に有明テニスコートにおいて開催されます。

開始：9 時
   種別：一般、成年・シニア４５・５０・５５・６０・６５歳
   参加資格：日連・都連に会員登録されてる人、参加料：1 ペア 4,000 円
   参加申込：10 月 16 日までに久下さんまで連絡下さい。

練馬区ソフトテニス連盟
  担当：藤岡

印
略

別紙
全東京ママさん大会代表選手一覧

10 月 2 日（木）有明テニスの森コートに於いて全東京ママさん大会が開催されます。

キャプテン：久下 光枝
  氏  名 クラブ名

 1 後 春藤 麻美 井 草
 前 川畑 佳子 ウェルカム
 2 後 米山 佳世 ウェルカム
 前    金田 真由美 ウェルカム
 3 後 沢崎 美幸 井 草
  前 河合 順子 石 神 井 台
         久下 光枝     C F 会
         鈴木 公子     とよたま

城北五区オープン大会 個人戦

日 時：10 月 19 日（日）8：30 受付 9：00 試合開始予定（11 月 3 日祝月予備日）
場 所：土支田庭球場
種 別：①一般男子

②一般女子
③シニア男子（45 歳以上）
④シニア女子（45 歳以上）

     ⑤シニア 2 部（男子 60 歳以上・女子 55 歳以上、ミックス可）
参加費：１組 2,500 円（当日集めます。棄権の場合も徴収します。）

※参加希望者は、10 月 5 日（日）までに各クラブで取りまとめ、藤岡までご連絡く

ださい。
FAX 又は e-mail にてお申込みください。

＊秋季テニス教室
 11 月 2 日（日）から 9 日、16 日（日）の 3 週に亘って秋季ソフトテニス教室
 が高野台コートにて 9：30～12：30 まで開催されます。
 皆さんお知り合いの方もお誘いの上、奮ってご参加下さい。
 又、コーチをしてくださる方を募っております。全日でなくともかまいません、ご

都合のつく日を藤岡までお知らせ下さい。

西部沿線大会女子の部が 9 月 17 日に開催されました。Ａチームが準優勝をし、B チ

ームはリーグ 3 位とのことです。